

SOHN INVEST ApS

Helgolandsgade 19

6700 Esbjerg

CVR-nr. 33643713

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2019

Dirigent

Navn: Peter Allan Skou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOHN INVEST ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33643713

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Søren Kristian Espersen, Formand
Peter Allan Skou
Hans Espersen

Direktion

Peter Allan Skou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 104.149 t.kr. Mod et underskud på 360 t.kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket af dagsværdireguleringer på børsnoterede værdipapirer. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende, men henleder opmærksomheden på, at selskabets beholdning af børsnoterede aktier har en lav handelsvolumen og omsætteligheden er derfor påvirket heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(130.079)	(202.303)
Andre finansielle indtægter	1	113.301.215	82.743
Andre finansielle omkostninger		<u>(322.732)</u>	<u>(240.703)</u>
Resultat før skat		112.848.404	(360.263)
Skat af årets resultat	2	<u>(8.698.926)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>104.149.478</u>	<u>(360.263)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>104.149.478</u>	<u>(360.263)</u>
		<u>104.149.478</u>	<u>(360.263)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		131.320.368	16.675.212
Finansielle anlægsaktiver	3	131.320.368	16.675.212
Anlægsaktiver		131.320.368	16.675.212
Andre tilgodehavender		30.314	0
Tilgodehavender		30.314	0
Likvide beholdninger		73.277	179.795
Omsætningsaktiver		103.591	179.795
Aktiver		131.423.959	16.855.007

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		<u>107.036.432</u>	<u>2.886.954</u>
Egenkapital		<u>107.436.432</u>	<u>3.286.954</u>
Bankgæld		1.393.377	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.817.224	13.544.053
Skyldig selskabsskat		8.698.926	0
Anden gæld		<u>78.000</u>	<u>24.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.987.527</u>	<u>13.568.053</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.987.527</u>	<u>13.568.053</u>
Passiver		<u>131.423.959</u>	<u>16.855.007</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	2.886.954	3.286.954
Årets resultat	0	104.149.478	104.149.478
Egenkapital ultimo	400.000	107.036.432	107.436.432

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	82.743
Valutakursreguleringer	34.592	0
Dagsværdireguleringer	<u>113.266.623</u>	<u>0</u>
	<u>113.301.215</u>	<u>82.743</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>8.698.926</u>	<u>0</u>
	<u>8.698.926</u>	<u>0</u>

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	16.675.212
Tilgange	<u>1.378.533</u>
Kostpris ultimo	<u>18.053.745</u>
Årets opskrivninger	<u>113.266.623</u>
Opskrivninger ultimo	<u>113.266.623</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.320.368</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret aktier med en kursværdi pr. 31.12.2018 på 4.519 t.kr. Bankgælden udgør 1.393 t.kr.
